СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«16» июля 2019 года                                                                                                              №74
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010  № 84

В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010 года №84 «О земельном налоге» в соответствие с Налоговым Кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010 года № 84 «О земельном налоге» (с изменениями от 23.11.2010 № 89, от 11.04.2011 № 107, от 09.08.2011 № 118, от 12.10.2011 № 126, от 29.05.2012 № 6, от 14.08.2014 № 50, от 19.11.2014 № 59, от 26.06.2015 № 80; от 23.04.2019 №64) следующие изменения:
[bookmark: mark]1.1. Абзац 4 подпункта 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции:
«не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения Лямина                                          С.Н. Ермолаев